

سرپرست بانک مسکن خبر داد:

عملیاتی شدن بیش از ۱۰۰ درصد از تعهدات قراردادهای واحدهای مسکونی بانک مسکن در سال اول طرح نهضت ملی

بانک مسکن ۷۲ درصد از تعهدات مالی خود را پرداخت کرده است



سرپرست بانک مسکن در جریان دیدار با مدیرعامل بانک

افزایش کیفیت ارائه خدمات بانکی با اجرای طرح نیازسنجی آموزشی در بانک ایران زمین

معرفی سروسویس ها به مشتریان را با کیفیت و دقت بیشتری انجام دهیم.

مدیر شعب استان بر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری تاکید کرد و گفت: ما باید در شرایط اقتصادی کنونی، با تسریع و ساماندهی در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، نیازهای مشتریان را تا حد توان کاهش دهیم.

سلیم بهرامی تمرکز بیشتر همکاران بر روی خدمات بانکداری مدرن را امری جدی بیان کرد و افزود: کارکنان شعب باید ضمن اطلاع کامل از آخرین دستورالعمل ها و بخشنامه ها در حوزه بانکداری دیجیتال، سروسویس های این حوزه را در اختیار مشتریان قرار داده و اطلاعات کامل را در اختیار آنان قرار دهند.

عصرآزادی / سروسویس بانک و بیمه: دهمین دوره همایش سراسری رؤسای شعب استان های مازندران، گلستان و سمنان بانک ایران زمین با حضور مدیر و معاون شعب استان، برگزار شد.

عصرآزادی – فروغ پیمان؛ در این همایش سید مهدی سلیم بهرامی مدیر شعب استان ضمن توضیح اجمالی از آمار و عملکرد شعب در مدت زمان سپری شده از سال، گفت: امید مهم‌ترین ابزار پیشرفت است و علت اصلی موفقیت در هر سازمان انگیزه و کارآمدی است.

سلیم بهرامی آموزش کارکنان را یکی از اولویت های مهم در سازمان بیان کرد و افزود: ما در بانک ایران زمین با اجرای طرح نیازسنجی آموزشی توانستیم علاوه بر افزایش سطح آگاهی همکاران، خدمت رسانی

اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران با حضور مدیر عامل و اعضاء برگزار شد

ضوابط منجر به کاهش انگیزه کارکنان در ازدواج و فرزند آوری، ترویج فرهنگ ازدواج و فرزند آوری از طریق تبلیغات با رویکرد اصلاح بینش و نگرش مدیران و کارکنان و تدوین برنامه های آموزشی در جهت تشویق به ازدواج، فرزندآوری و فرزندپروری در آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین، انسب شناسی چالش های فرزند آوری زنان شاغل و ارائه راهکار کاربردی در جهت رفع آنها، حمایت مادی و معنوی شفاف و مشخص از کارکنانی که ازدواج کرده یا فرزندشان متولد می‌شود و اطلاع رسانی به

تمام کارکنان با هدف ترویج و فرهنگ سازی در حوزه جوانی جمعیت، تسهیل و تسریع در ارائه امتیازات مندرج در قانون به واجدین شرایط و تدوین راهکارهای اجرایی برای تسهیل در اعطای تسهیلات به مشتریان مشمول با توجه به تکالیف بانک در حوزه اعتباری بر اساس مفاد مواد ۹، ۶۸ و ۶۹ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از دیگران موضوعات مورد بررسی در این جلسه بود.



اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران با حضور بهزاد شسیری مدیرعامل بانک و اعضاء، عصر روز دوشنبه ۱۹ دی‌ماه سال جاری برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، این جلسه بر اساس تکالیف مقرر در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مبنی بر تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در بانک برگزار شد و راهبردها و برنامه های حمایتی و تشویقی برای کارکنان مشمول، لغو سیاست ها، برنامه ها و

بانکک و بیمه

سرپرست بانک مسکن در جریان دیدار با مدیرعامل بانک

انعقاد قرارداد تسهیلات خودمالکی برای ۶۳ هزار و ۷۷ واحد مسکونی ذیل طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. دکتر عسکری با بیان اینکه بانک مسکن درسال اول اجرا طرح مذکور بیش از ۱۰۰ درصد از تعهدات خود در طرح نهضت ملی مسکن را عملیاتی کرده است، اظهار کرد: بانک مسکن از منابع خود بیش از ۲۶ هزار و ۵۵۵ میلیارد تومان و همچنین از آورده متقاضیان ۱۴ هزار و ۹۵۷ میلیارد تومان در این حوزه پرداخت کرده که در کل با جمع پرداختی‌ها از منابع بانک و آورده متقاضیان این بانک بیش از ۴۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان ذیل طرح نهضت ملی مسکن پرداخت کرده است. وی افزود: با احتساب مبالغ پراختی که بانک مسکن در طرح نهضت ملی مسکن تاکنون پرداخته است در سال اول اجرای این طرح بانک تاکنون بیش از ۷۲ درصد از تعهدات مالی خود را به طور کامل پرداخت کرده است. سرپرست بانک مسکن همچنین از افتتاح حساب برای ۷۶۴ هزار و ۵۲۲ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این بانک خبر داد.

عصر آزادی / سروسویس بانک و بیمه: دکتر عسکری از عملیاتی شدن بیش از ۱۰۰ درصد از تعهدات این بانک در سال اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. دکتر عسکری با بیان اینکه بانک مسکن درسال اول اجرا طرح مذکور بیش از ۱۰۰ درصد از تعهدات خود در طرح نهضت ملی مسکن را عملیاتی کرده است، اظهار کرد: بانک مسکن از منابع خود بیش از ۲۶ هزار و ۵۵۵ میلیارد تومان و همچنین از آورده متقاضیان ۱۴ هزار و ۹۵۷ میلیارد تومان در این حوزه پرداخت کرده که در کل با جمع پرداختی‌ها از منابع بانک و آورده متقاضیان این بانک بیش از ۴۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان ذیل طرح نهضت ملی مسکن پرداخت کرده است. وی افزود: با احتساب مبالغ پراختی که بانک مسکن در طرح نهضت ملی مسکن تاکنون پرداخته است در سال اول اجرای این طرح بانک تاکنون بیش از ۷۲ درصد از تعهدات مالی خود را به طور کامل پرداخت کرده است. سرپرست بانک مسکن همچنین از افتتاح حساب برای ۷۶۴ هزار و ۵۲۲ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این بانک خبر داد.

عصر آزادی – فروغ پیمان؛ در این همایش سید مهدی سلیم بهرامی مدیر شعب استان ضمن توضیح اجمالی از آمار و عملکرد شعب در مدت زمان سپری شده از سال، گفت: امید مهم‌ترین ابزار پیشرفت است و علت اصلی موفقیت در هر سازمان انگیزه و کارآمدی است.

سلیم بهرامی تمرکز بیشتر همکاران بر روی خدمات بانکداری مدرن را امری جدی بیان کرد و افزود: کارکنان شعب باید ضمن اطلاع کامل از آخرین دستورالعمل ها و بخشنامه ها در حوزه بانکداری دیجیتال، سروسویس های این حوزه را در اختیار مشتریان قرار داده و اطلاعات کامل را در اختیار آنان قرار دهند.



سرپرست بانک مسکن در جریان دیدار با مدیرعامل بانک

رویداد نوآوری باز گروه توسعه ملی برگزار می شود



رویداد نوآوری باز گروه توسعه ملی ۲۰ تا ۲۲ دی ماه با حضور شرکت های دانش بنیان، استارت آپ ها، اتحادیه های صنعتی، مخترعان، پژوهشگران و صاحبان فکر و ایده در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، گروه توسعه ملی در راستای توسعه تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین، حمایت از تجاری سازی اختراعات، نوآوری ها و طرح های صنعتی را در دستور کار خود قرار داده و به منظور استفاده حداکثری از ظرفیت های دانشی نوآور و فنی کشور نسبت به راه اندازی پلتفرم نوآوری باز یا معرفی چالش های فناورانه در دسته های تجهیزات ائوماسیون، تعمیرات و نگهداری، انرژی آب و محیط زیست، محصولات و فرآیندهای تولید صنایع سیمانی و معدنی، محصولات و فرآیندهای تولید صنایع شیمیایی و محصولات و فرآیندهای تولید صنایع غذایی اقدام کرده است. رویداد نوآوری باز، به منظور هم‌رسانی شرکت های تابعه گروه توسعه ملی و تیم های فنآور و نوآور که می توانند درخصوص رفع چالش های مزبور راهکار ارائه کنند، برگزار می شود. لازم به ذکر است،

اطلاعیه کانون صرافان در خصوص تفاوت نرخ ارز توافقی و خدماتی

و با عنوان «آغاز معاملات دلار توافقی» در سایت‌های خبری نیز درج می‌شود، نرخ دلار خدماتی است که از نرخ ارز توافقی کمتر است. نرخ فروش در شبکه صرافان تحت نظارت بانک مرکزی و کانون صرافان است. در چند انتشار اخباری با عنوان اعلام نرخ دلار توافقی که بر اساس نرخ دلار خدماتی صورت گرفته بود، شائبه‌هایی در خصوص گران‌فروشی ارز توافقی در صرافی‌ها برای هموطنان ایجاد کرده بود

بر اساس این اطلاعیه هم اکنون بانک مرکزی و بازار متشکل ارزی اقدام به فروش دو نوع ارز خدماتی و توافقی در شبکه صرافی می‌نماید که نرخ این دو با یکدیگر تفاوت دارد. سقف خرید در ارز خدماتی که مربوط به سفرهای خارجی می‌شود، ۵۰۰ دلار و سقف خرید ارز توافقی که هر کد ملی سالانه یک بار می‌تواند از آن استفاده کند، ۲۱۰۰ دلار است. همچنین نرخ اعلام شده در سایت بازار متشکل ارزی که با اعلام نرخ

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

رییس کل بانک مرکزی برنامه‌های دقیقی برای کاهش و تثبیت نرخ ارز دارد

عامل اصلی ایجاد تورم و کاهش ارزش پول ملی دانست و گفت: در این جلسه مقرر شد تصمیم‌های بنیادی در نظام اقتصادی کشور در چارچوب کار مشترک میان کمیسیون اقتصادی مجلس و بانک مرکزی در لایحه بودجه و احکام برنامه هفتم توسعه اتخاذ شود تا ریشه‌های تورم در اقتصاد کشور رفع شود.

نماینده مردم اردبیل خاطر نشان کرد: رییس کل بانک مرکزی تاکید داشت که زندگی مردم به قیمت ارز گره خورده است و یکی از راهکارهای برون رفت از این وضعیت افزایش سود سپرده های بانکی برای جذب نقدینگی سرگردان به سمت بانک ها است که می تواند در این شرایط به وضعیت اقتصاد کشور کمک کند. وی افزود: رییس بانک مرکزی اخیرا سفری به قطر داشتند و گزارش خوبی در مورد دستاورد این سفر به کمیسیون اقتصادی ارائه کرده اند ما هم امیدواریم که وی بتواند هر چه زودتر مشکلات این حوزه را حل کند.



های ارائه شده وی می تواند در این راه موفق شود و مشکلات را از سر راه مردم بردارد. موسوی ناترازی بودجه و نظام بانکی در کشور را

دیپلماسی منطقه‌ای در حوزه پولی و بانکی ادامه دارد

امارات متحده عربی؛ دومین مقصد فرزین

رییس کل بانک مرکزی در ادامه دیپلماسی منطقه‌ای در حوزه پولی و بانکی تهران را به مقصد امارات متحده عربی ترک کرد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا فرزین به منظور تسهیل روابط پولی و بانکی با امارات متحده عربی، تأمین منابع لازم برای تجارت تجار ایرانی در این کشور و مذاکرات فنی پولی در خصوص تطابق نظام ارزی و تجاری، دقایقی پیش تهران را به مقصد دبی ترک کرد.

توسعه و تقویت ارتباطات و مناسبات اقتصادی، پولی و بانکی با کشورهای حاشیه خلیج فارس در دستور کار جدی رئیس‌کل بانک مرکزی قرار دارد.

مدیران عامل بانک‌های سنیه، صادرات و پارسیان و معاون بانک ملی در این سفر رییس کل بانک مرکزی را همراهی می‌کنند. به گزارش ایرنا، رئیس‌کل بانک مرکزی پنجم دی ماه نیز به منظور توسعه و تقویت ارتباطات و مناسبات پولی و بانکی با کشورهای حاشیه خلیج فارس، در صدر هیاتی تخصصی به قطر سفر کرد.

روز زن با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل

در راستای رضایت مشتریان، کارت های هدیه موسسه اعتباری ملل با متن و طرح دلخواه در کلیه شعب عرضه می گردد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) روز زن انواع کارت‌های هدیه با مبالغ مختلف طبق ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را در شعب سراسر کشور صادر می نماید.

گفتنی است امکان سفارش کارت هدیه با متن و طرح دلخواه نیز در سایت موسسه اعتباری ملل به آدرس HTTPS://MELALBANK.IR/CUSTOM-CARD میسر است.

با کارت هدیه بانک ایران زمین، حسی خوب هدیه دهیم

بانک ایران زمین به منظور افزایش فرهنگ زیبای قدردانی و رضایت مشتریان، اقدام به صدور کارت هدیه با طرح دلخواه شما کرده است.

هیچ حسی بهتر از این نیست که به عزیزان مان یادآور شویم چقدر دوشان داریم... مشتریان گرامی می‌توانند از طریق همراه بانک ایران زمین کارت هدیه را انتخاب کنند و عکس دلخواه خود را بر روی کارت چاپ کنند و هر متن مورد نظر خود را بر روی کارت بنویسند و در نهایت درب منزل تحویل بگیرند. پیشاپیش روز مادر مبارک

انتشار گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام با سود علی‌الحساب ۱۸ درصد

انتشار گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یک ماهه با سود علی‌الحساب ۱۸ درصد در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت.

اوراق گواهی مذکور در واحدهای یک میلیارد ریالی و از تاریخ ۱۶ دی‌ماه منتشر و آماده فروش می‌باشد. در همین اساس، گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام یک ماهه منتشره به تاریخ ۱۶ آذرماه سال ۱۴۰۱، تمامی به صورت سیستمی و اتوماتیک به گواهی سپرده موصوف با شرایط مذکور تبدیل می‌شود.

نحوه افزایش سرمایه ۴۰ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون

سرپرست بانک توسعه تعاون از نحوه افزایش سرمایه ۴۰هزار میلیارد ریالی بانک مطابق مصوبه هیات وزیران و نیز طبق عملکرد سازمان برنامه و بودجه خبر داد.

محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون اظهار داشت: مطابق بند (د) تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ مقرر گردیده دولت تدابیری در خصوص افزایش سرمایه تعدادی از بانک های دولتی اعمال نماید که بر اساس پیشنهاد مشترک وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه ، سازوکار اجرایی آن در هیات وزیران به تصویب رسیده است. وی افزود: این محمل افزایش سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون پالایش نفت امام خمینی شانزد منابعی صرف افزایش سرمایه بانک های دولتی می شود که با پیگیری های مستمری که صورت پذیرفته، خوشبختانه به میزان ۳۰ هزار میلیارد ریال جهت افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون اختصاص یافته است. همچنین مطابق بند (ز) تبصره ۱۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ افزایش سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون در سازمان برنامه و بودجه در حال پیگیری است. شیخ حسینی خاطر نشان کرد: سرمایه بانک توسعه تعاون در حال حاضر ۲۸ هزار میلیارد ریال و نسبت کفایت سرمایه بانک منفی ۲۴/۱ درصد است که با تحقق افزایش سرمایه از این دو محل، نسبت کفایت سرمایه بانک در وضعیت مناسبی قرار خواهد گرفت. این مقام ارشد بانکی تاکید کرد: افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون زیرساخت مناسبی جهت تقویت توان ارائه خدمات بانک به تعاونی‌ها جهت طرح‌های ایجاد، توسعه‌ای، بهسازی و نوسازی و خرید مواد اولیه را تسریع خواهد نمود و شرایط مناسبی برای ارتقای سهم بخش تعاون ایجاد خواهد کرد.

صدور کارت تنخواه بانک ایران زمین، ویژه اشخاص حقوقی

با هدف افزایش رضایت مشتریان و تسهیل در روند پرداخت های غیرحضوری، صدور کارت تنخواه ویژه اشخاص حقوقی در بانک ایران زمین، آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی؛ کارت تنخواه ویژه مشتریان حقوقی، کارتی است؛ پیش‌پرداخته با ماهیت بن کارت، که در اختیار شرکت یا سازمان قرار می‌گیرد و صرفاً به نام و به درخواست سازمان با اعتبار سه ساله صادر می‌شود. لازم به ذکر است دارنده کارت تنخواه می‌تواند از کلیه پایانه های فروش فرسنگاهی و درگاه‌های خرید اینترنتی، خرید و همچنین قبض خدمات شهری خود را از تمام ابزارهای پرداخت عضو شبکه شتاب، پرداخت کند.

«همیار بیمه گذار سامان» شیوه پرداخت خسارت را متحول کرد

مدیر بیمه های اتومبیل شرکت بیمه سامان اعلام کرد که این شرکت در راستای شفافیت و افزایش سرعت در پاسخگویی، نسخه موبایلی «همیار بیمه گذار سامان» را در دسترس بیمه گذاران خود قرار داده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، محمد ابادزبان با بیان این که تحول دیجیتال در شرایط فعلی به بخش جدایی ناپذیر زندگی افراد جامعه تبدیل شده است، افزود: در همین راستا شرکت بیمه سامان همگام با توسعه و تحولات حاکم بر صنعت بیمه و برای تسهیل گری در ارائه خدمات به مشتریان، اپلیکیشن «همیار بیمه گذار سامان» را طراحی و راه اندازی کرد. وی افزود: درحال حاضر بیمه گذاران شرکت بیمه سامان می‌توانند برای ارزیابی خسارت های مالی بیمه نامه های اتومبیل خود تا سقف ۲۰ میلیون تومان از طریق اپلیکیشن «همیار بیمه گذار سامان» اقدام کنند. مدیر بیمه های اتومبیل شرکت بیمه سامان با اشاره به این که اپلیکیشن «همیار بیمه گذار سامان» این امکان را در اختیار مشتریان قرار می دهد تا بدون نیاز به اعزام کارشناس ارزیاب خسارت یا مراجعه به مراکز خسارت، به صورت برخط و در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به اعلام و ثبت پرونده خسارت خود اقدام کنند، افزود: این اپلیکیشن با افزایش سرعت در رسیدگی به پرونده خسارت، ضمن رعایت مقررات و انضباط مالی، بستر ارائه خدمات و پاسخگویی مطلوبی را برای بیمه گذاران فراهم ساخته است. ابادزبان اظهار کرد: شرکت بیمه سامان تاکنون بیش از سه هزار پرونده خسارت مالی آنلاین بیمه نامه های اتومبیل را از طریق اپلیکیشن «همیار بیمه گذار سامان» رسیدگی کرده است.

مفقود گردیده

برگ سبزن - بسند کمپانی خودروی سواری پژو ROA به رنگ نوک مداری متالیک مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۷۷۳۳۳۰۷۱۶۸۰ شماره شاسی ۶۱۳۷۵۶۰۴ شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۷۹۰۵۵ بنام محسن جعفری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبزن خودروی سواری پراید ۱۳۲ابه رنگ سفید روغنی مدل۱۳۸۷ابه شماره موتور ۲۴۱۸۶۳۴به شماره شاسی S1422287009056 به شماره انتظامی۲۷و۳۶مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقود گردیده

برگ کمپانی خودروی سواری پراید ۱۳۲ابه رنگ سفید روغنی مدل۱۳۸۷ابه شماره موتور ۲۴۱۸۶۳۴به شماره شاسی S1422287009056 به شماره انتظامی۲۷و۳۶مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد